
UCHWAŁA NR XCIII/2553/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 750, 758, 801 i 921 

oraz planu wydatków w działach: 750, 801 i 921). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 137.991,04 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      137.991,04 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 137.991,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      137.991,04 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XCIII/2553/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 137.991,04 zł, 

w związku z: 

• dofinansowaniem przez Fundację Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży realizacji 

wspólnego projektu miasta Krakowa i miasta Lipska pn. „U was w Lipsku i u nas 

w Krakowie” – kwota 10.124 zł, 

• zarządzeniem Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne (nr poz. Rej. 398/22, nr decyzji 

z systemu finansowo-księgowego: 026/243) – kwota 188,04 zł,   

• otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu 

unijnego „ERASMUS +” – kwota 66.360 zł, 

• otrzymaniem środków z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na 

realizację zadań: 

➢ „Projekt architektoniczno-budowlany remontu pokrycia dachowego wraz 

z dociepleniem połaci dachowych oraz prac remontowo-konserwatorskich elewacji 

frontowej i tylnej budynku” Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia – kwota  

10.400 zł, 

➢ „Remont konserwatorski elewacji frontowej” kamienicy przy ul. Grodzkiej 36 – kwota 

50.919 zł. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XCIII/2553/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 10 124,00 10 124,00

bieżące 10 124,00 10 124,00

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 124,00 10 124,00

758 Różne rozliczenia 188,04 188,04

bieżące 188,04 188,04

§2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

188,04 188,04

801 Oświata i wychowanie 76 760,00 36 400,00 40 360,00

bieżące 76 760,00 36 400,00 40 360,00

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 400,00 10 400,00

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK28 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

66 360,00 26 000,00 40 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 919,00 50 919,00

bieżące 50 919,00 50 919,00

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50 919,00 50 919,00

137 991,04 97 631,04 40 360,00

bieżące 137 991,04 97 631,04 40 360,00

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK28 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCIII/2553/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA    10 124,00 10 124,00

75095 Pozostała działalność    10 124,00 10 124,00

Wydatki bieżące    10 124,00 10 124,00

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych    10 124,00 10 124,00

z czego:    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10 124,00 10 124,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE    76 948,04 36 588,04 40 360,00

80101 Szkoły podstawowe    26 188,04 26 188,04

Wydatki bieżące    26 188,04 26 188,04

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych    188,04 188,04

z czego:    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    188,04 188,04

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   26 000,00 26 000,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 28 (zm sierpień) s. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80115 Technika    40 360,00 40 360,00

Wydatki bieżące    40 360,00 40 360,00

w tym:    

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   40 360,00 40 360,00

80132 Szkoły artystyczne    10 400,00 10 400,00

Wydatki bieżące    10 400,00 10 400,00

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych    10 400,00 10 400,00

z czego:    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10 400,00 10 400,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    50 919,00 50 919,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    50 919,00 50 919,00

Wydatki bieżące    50 919,00 50 919,00

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych    50 919,00 50 919,00

z czego:    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    50 919,00 50 919,00

         137 991,04 97 631,04 40 360,00

w tym:

Wydatki bieżące    137 991,04 97 631,04 40 360,00

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 28 (zm sierpień) s. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XCIII/2553/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

1. Dochody

w zł

w tym:

z ustawy

§ 2010

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 188,04 188,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 188,04 188,04

188,04 188,04

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

Gmina

OGÓŁEM

RozdziałDział

Ogółem

Treść

Zwiększenia

ZZRMK28
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XCIII/2553/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w zł

Budżet 

Miasta 

Inne 

źródła
Fundusze UE

Budżet 

Miasta 
Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 66 360 66 360

Razem zadania bieżące 66 360 66 360

1. ERASMUS + 66 360 66 360

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2022

Ogółem 2022 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

zał 12 RMK 28 (zm sierpień) str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC34924-F2AB-493B-8287-1F63EF6D3EF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

